
焦作市马村区生物医药产业园区基础设施及研发智慧平台建设项目（一期）标段

2施工总承包项目变更公告

（招标编号：焦公资工程 F2023-039）

       
一、内容：

   海隆工程咨询有限公司受焦作市金控投资控股有限公司的委托，就焦作市马村区生物医

药产业园区基础设施及研发智慧平台建设项目（一期）标段 2施工总承包项目进行公开招标，

已于 2023年 7月 18日在《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《中国采购与招标网》上发布了招标公告，现发布

变更公告，内容如下：

一、项目信息

项目名称：焦作市马村区生物医药产业园区基础设施及研发智慧平台建设项目（一期）标段 2

施工总承包项目

招标编号：焦招[2023]-049              项目编号：焦公资工程 F2023-039  

公告日期：2023年 7月 18日

二、公告媒体

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交

易中心网》、《中国采购与招标网》

三、变更内容

1、原招标文件获取时间：2023年 7月 19日 8时--2023年 7月 25日 23时。

现变更为：2023年 7月 19日 8时--2023年 8月 1日 23时。

2、其他内容不变，特此说明，给各投标人带来的不便敬请谅解。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：焦作市金控投资控股有限公司

联系人：侯先生

电 话：13253877709

地址：焦作市马村区文昌路 88号

招标代理机构：海隆工程咨询有限公司

联系人：吴先生



联系电话：13393878033

地 址： 河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 85号 2号楼 13层 1306号

五、监督部门

焦作市建设工程招标投标服务中心                  监督电话：0391-3557108

焦作市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：焦作市住房和城乡建设局 0391-

3557200

焦作市金控投资控股有限公司

海隆工程咨询有限公司

2023年 7月 25日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作市建设工程招标投标服务中心。                    

三、联系方式

   招 标 人：焦作市金控投资控股有限公司                         

   地    址：焦作市马村区文昌路 88号                                                 

   联 系 人：侯先生                             

   电    话：13253877709                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海隆工程咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水路 85号 2号楼 13层 1306号

   联 系 人： 吴争争

   电    话： 13393878033

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T17:16:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T17:17:25+0800
	BJ
	ePolicy




